1

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

СТАВРОПОЛЬСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПЯТИГОРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

VII ОТЧЁТНО-ВЫБОРНАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» октября 2019г.

    г. Пятигорск

                    №1-5

О выборах  совета Пятигорской городской

организации  Профсоюза работников

народного образования и науки РФ.

В соответствии с утверждённым порядком и нормой избрания городского

совета по принципу прямого делегирования на основании выписок из

протоколов отчётно-выборных собраний первичных профсоюзных организаций

и выдвижения от городской организации отчётно-выборная конференция

Пятигорской городской организации Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать совет Пятигорской городской организации Профсоюза

работников народного образования и науки РФ в количественном составе

83 по принципу прямого делегирования (по одному представителю от

первичной профсоюзной организации) коллегиального профсоюзного

органа, персонально:

1. Бекетова Лилия Магаметовна МБОУ СОШ № 1

2. Капылова Валентина Викторовна МБОУ СОШ № 2

3. Полищук Мария Алексеевна МБОУ СОШ № 3

4. Маршалко Алла Михайловна МБОУ гимназия № 4

5. Зайцева Анна Григорьевна МБОУ СОШ  №5

6. Носова Елена Владимировна МБОУ СОШ № 6

7. Полякова Светлана Александровна МБОУ СОШ № 7

8. Агаркова Галина Владимировна МБОУ СОШ № 8

9. Максимова Галина Николаевна МБОУ гимназия № 11

10. Алипова Юлия Владимировна МБОУ СОШ № 12

11. Правдина Наталья Геннадьевна МБОУ СОШ№ 14

12. Киреева Лариса Анатольевна МБОУ лицей № 15

13. Высочина Ольга Дионисьевна МБОУ СОШ № 16

2

14. Гаспарян Светлана Владимировна МБОУ НОШ№ 17

15. Волхова Людмила Ивановна МБОУ СОШ№ 18

16. Михайлова Ольга Васильевна МБОУ СОШ №19

17. Бершацкая Людмила Викторовна МБОУ лицей № 20

18. Мартынова Елена Васильевна МБОУ ООШ №21

19. Степанян Светлана Николаевна МБОУ СОШ № 22

20. Тарасова Евгения Александровна МБОУ СОШ № 23

21. Никшина Екатерина Владиславовна МБОУ СОШ № 24

22. Саакова Зарема Казбековна МБОУ СОШ № 25

23. Раджабова Райганат Алиевна МБОУ СОШ №26

24. Ляпина Наталья Александровна МБОУ СОШ №27

25. Аверина Елена Валерьевна МБОУ СОШ № 28

26. Аракелян Яна Александровна МБОУ СОШ № 29

27. Бубнова Татьяна Николаевна МБОУ СОШ № 30

28. Шиварева Светлана Юрьевна МБОУ СОШ №31

29. Гаподченко Ирина Викторовна ГКОУ Специальная коррекционная
образовательная школа-интернат №27

30. Дрижд Эльвира Витальевна ГКУ Детский дом  смешанный №32

31. Перепелица Евгения Михайловна ПТТТиС

32. Жидкова Таисия Константиновна ПТТТиС (студ)

33. Егизарова Евгения Владимировна МКУ ИМЦРО

34. Шведова Лариса Николаевна МБУ ДО ЦДТЭиТ им. Р.Р. Лейцингера

35. Корниенко Наталья Андреевна МБУ ДО  Дворец детского творчества

36. Деткова Елена Сергеевна МАУ ДО ДООЦ  «Дамхурц»

37. Титенко Лариса Махмудовна МБУ СШ «Дельфин»

38. Исайкина Анна Николаевна МУ «Управление образования

администрации»

39. Солянник Татьяна Владимировна МКУ «Группа хозяйственного обеспечения»

40. Шифрис Людмила Анатольевна ГБОУ Психологический центр

41. Мелоян Княз Мигранович МБУ  СШОР №1

42. Петрова Марина Ивановна МБУ  СШОР №2

43. Мурадов Артур Мнацаканович МБУ  СШ №3

44. Сергиенко Оксана Александровна МБУ  СШОР №4

45. Ивакина Ольга Николаевна МБДОУ  д.с .№ 1 «Василек»

46. Федорович Анна Павловна МБДОУ  д.с.№ 2 «Кораблик»

47. Беличева Елена Николаевна МБДОУ  д.с. № 3 «Ивушка»

48. Громко Елена Павловна МБДОУ  д.с.№ 4 «Солнышко»

3

49. Малышевская Елена Петровна МБДОУ  д.с. № 5 «Колобок»

50. Валынская Татьяна Федоровна МБДОУ  д.с. № 6 «Ягодка»

51. Фролова Елена Вениаминовна МБДОУ  д.с. № 7 им. Ю.А.Гагарина

52. Хабибулина Татьяна Сергеевна МБДОУ  д.с. № 8 «Теремок»

53. Топчиян Светлана Александровна МБДОУ  д.с. № 9 «Ласточка»

54. Сущенко Наталия Борисовна МБДОУ  д.с. №10 «Хуторок»

55. Гучаева Жанна Владимировна МБДОУ  д.с. №11 «Березка»

56. Будько Олеся Валерьевна МБДОУ д.с. №14 «Сказка»

57. Улаева Таисия Владимировна МБДОУ дс. №15 «Казачок»

58. Шарипова Маргарита Николаевна МБДОУ дс. №16 «Колокольчик»

59. Коваленко Светлана Александровна МБДОУ  д.с. № 17 «Золотой  ключик»

60. Малофеева Наталья Сергеевна МБДОУ д.с. №18 «Улыбка»

61. Федорова Светлана Юрьевна МБДОУ  д.с. № 19 «Малыш»

62. Нестеренко Екатерина Юрьевна МБДОУ  д.с. № 20 «Красная шапочка»

63. Мальцева Ольга Петровна МБДОУ дс. №23 «Светлячок»

64. Пономаренко Наталья  Николаевна МБДОУ д.с. № 24 «Звездочка»

65. Малыхина Марина Александровна МБДОУ д.с. № 26 «Аленький цветочек»

66. Проскурякова Юлия Сергеевна МКДОУ д.с. № 29 «Мамонтенок»

67. Веретенникова Наталия Павловна МБДОУ д.с. № 30 «Белочка»

68. Березникова Юлия Васильевна МБДОУ д.с.№31 «Заря»

69. Анненко Елена Анатольевна МБДОУ д.с.№ 32 «Тополек»

70. Чечина Лидия Валентиновна МБДОУ д.с.№ 34 «Родничок»

71. Юдина Ирина Геннадьевна МБДОУ д.с.№ 36 «Красная гвоздика»

72. Мосунова Наталья Анатольевна МБДОУ д.с. № 37 «Алёнушка»

73. Солодовникова Светлана Георгиевна МБДОУ д.с. №38 «Журавушка»

74. Буслаева Нина Николаевна МБДОУ д.с.№ 39 «Буратино»

75. Реутова  Валентина Анатольевна МБДОУ д.с. № 40 «Дружба»

76. Курилова Светлана Юрьевна МБДОУ д.с. №41 «Планета детства»

77. Исмаилова Галина Станиславовна МБДОУ дс. №43 «Рябинушка»

78. Кокарева Юлия Юрьевна МБДОУ д.с. № 44 «Саженцы»

79. Алябьева Светлана Алексеевна МБДОУ д.с. № 45 «Радуга»

80. Буйниченко Виктория Николаевна МБДОУ дс. №46 «Мишутка»

81. Сианосян Сабина Рафаэльевна МБДОУ дс. №47 «Золотой петушок»

82. Федоренко Наталья Дмитриевна МБДОУ д.с. №48 «Вишенка»

83. Селиванова Ольга Ивановна МБДОУ д.с. №51 «Золотой орешек»

4

Голосовали: «за» 90, «против» 0, «воздержался» 0.

Председатель городской

организации Профсоюза                                 М.М. Акинфиева